
20 august i  2009 

Ingen har väl kunnat missa våra välkomstskyltar 
¨Äntligen Norrbo¨. Äntligen är de på plats! Det är 
faktiskt tre år sedan vi på ett höstmöte röstade 
fram just den här bilden. Men då hade det 
arbetats lång tid med att få fram några förslag 
som vi kunde rösta om.  
 
Skolgruppen är en av de grupper som arbetar 
inom Sockenföreningen. En annan grupp är 
Stigfinnarna som vårdar våra vandringsleder och 
anordnar vandringar i höst och på försommaren. 
En tredje grupp är Turistgruppen som arbetar 
med att utveckla turismen. Bland annat har de 
ansvar för det populära Sparkloppet i samarbete 
med Norrbo IF och Friluftsfrämjandet. Vi har 
också en Bostadsgrupp som undersöker hur 
Norrbo kan utvecklas när det gäller bostäder. Just 
nu arbetar vi med att bilda en Gårdsgrupp som 
kan stötta Harriet Johansson i hennes arbete med 
¨Går`n¨. Där behövs många frivilliga krafter för 
att kunna möta alla ungdomar som kommer dit. 
Hör av dig till Harriet om du kan hjälpa till i det 
arbetet. 
 
Sockenföreningen delar ut Norrbonytt till ca 300 
hushåll i Norrbo socken. Just nu lämnar ca 100 
hushåll stöd till föreningen genom medlems-
avgiften. Det vore fint om fler ville dra sitt strå till 
stacken. Föreningens gironummer: 5644-5489. 
 
Än är det några veckor kvar av den sköna 
sommaren. Låt os njuta av skogens sus, vattnets 
kluckande vid stranden, de blånande bergen, bär 
och svamp och barfotabarn. Det är fint i Norrbo! 

//Elisabet Kock
 
 
 

Hej alla Norrbo-bor! 
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Hemsidan www.norrbo.nu 
Under sommaren har Sara Jerfsten och Henry 
Tang Kai arbetat med att fräscha upp socknens 
gemensamma hemsida www.norrbo.nu. Som 
bekant blir en hemsida aldrig färdig, utan det 
är viktigt att det hela tiden kommer in nytt, 
spänna de material. Alla kan hjälpa till med 
detta! Bilder från förr och nu, texter och 
reportage, dikter, tips med mera - allt är 
välkommet! Om du har material eller andra 
tankar om hemsidan så hör av dig till Sara på 
sara@norrbo.nu eller 332 22. Det uppskattas!  
 

Gamla och nya recept 
Det vore roligt att samla ihop gamla och nya 
recept från Norrbo. Därför gör vi ett nu ett litet 
upprop  Har du något spännande, 
lokalanknutet, recept som du vill dela med dig 
av?! Hör då av dig till Henrik & Bodil på 335 66 
eller henrik@norrbo.nu så får vi se vad vi kan 
få ihop.  
 

 
    km vandring längs Norra och Södra 
 strand. Start kl. 10.00 och mål vid 
Skola. Förfriskningar på Josefsberget  

 
Hej! Under sommaren har vi på Går´n haft lite 
roligt för oss. Vi har bland annat haft en solig och 
rolig dag på Furuvik, där vi åkte karusell, åt 
karamell och fröjdades allt vad vi kunde. På den 
resan följde 28 ungdomar med, och ni kan se 
några bilder från detta på norrbo.nu. En annan 
underbar sommardag åkte vi och paddlade i 
Svågan, där vi också grillade kött och hade det 
mysigt. Då var vi 18 deltagare. Alla tyckte att det 
var så roligt att de ville åka igen!  

//Hälsningar Harriet Johansson
 
 

 
 
Snart är det lax 
Helgen den 11-12 september är det premiär för 
försäljningen från laxodlingen. Plats: Fågeltornet 
i Hålsjö.  

//Ove Hellsén, 070-263 32 52 
 

Pannmur önskas hyra 
Har du en pannmur att hyra ut under en dags 
grisslakt i höst? Hör av dig till Henrik & Bodil på 
335 66!  

Höstvandring  

 
 
 

 
No

lördag 19 september  
Ca 13,5
Dellens
Norrbo 
och sopplunch vid Norrbo Hembygdsgård. Pris 
110 kr/vuxen, 25 kr/barn, kommunanställda 
halva priset. För mer information: Se vår 
hemsida www.norrbo.nu, skicka ett mail till 
vandra@norrbo.nu, ring Agneta 0650-330 13 
eller se annons i HT.  
 

// rrbo sockenförenings stigfinnargrupp
  

Nästa Norrbonytt utkommer runt den 14 
september. Om du vill ha med ett 

meddelande då ska du skicka det till 
bodil@norrbo.nu eller ringa 0650-335 66 
senast den 4 september. Material som 

inkommer senare kan inte garanteras plats! 

 


